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RESUMO DA HIERARQUIA EMPRESARIAL

PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

662.189,01 10.183,0589 130022  Empréstimo Consignado0001  SALARIO BASE
18.925,83 45,09h 2.014,241 130140  FALTA NAO ABONADA0004  PRO LABORE
10.937,66 915,1211 20250  DESC PGTO A MAIOR0005  ESTAGIO REMUNERADO

123,01 9.126,001 950401  PLANO DE SAUDE0007  COMPLEMENTO LEGAL
18.521,63 241,205 740402  PLANO ODONTOLOGICO0029  DIF SUBSTITUICAO CC 
45.635,29 1.755,0027 30403  PLANO DE SAUDE INTEGRAL0107  ADIC. PERICULOSIDADE

125,75h 5.749,44 372,0028 130404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL0110  HS. EXTRA 50%
31.928,69 3.682,598 70500  INSS FERIAS0111  DIF REMUNERACAO DO CC

1.344,70 3.055,131 60502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES0114  ADC PERICULOSIDADE RETROATIVO
69,63h 4.297,23 56.808,6112 880510  INSS0120  HS. EXTRA 100%

199,23 127.673,193 910520  IRRF0175  DIF. DE FERIAS
66,41 4.956,553 10560  ADIANTAMENTO0177  DIF. 1/3 FERIAS

18,49h 110,68 2.075,526 920580  VALE ALIMENTACAO0181  AD. NOTURNO
4.014,18 2.075,5237 920581  VALE ALIMENTACAO NATALINO0255  DSR S/HORA EXTRA

12.731,38 218,957 920582  VALE ALIMENTACAO RETROATIVO0260  1/3 DE FERIAS
29.083,31 34.617,757 720590  GASPREV0262  1/3 FERIAS ACT

3.137,62 665,691 20591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA0265  SALARIO MATERNIDADE
9dias 1.344,70 2.077,061 720592  GASPREV TAXA DE ADM0268  SALARIO MATER EMPRESA CIDADA
5dias 2.795,93 2.079,261 220630  SINDICATO0269  SALARIO PATERNIDADE

38.194,19 3.681,697 50670  PENSAO ALIMENTICIA0270  FERIAS
36.327,83 19.176,526 70700  IRRF FERIAS0272  FERIAS PROXIMOS MESES
12.109,28 90.419,036 70860  LIQUIDO DE FERIAS0273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES

13dias 7.269,41 18,86h 539,441 121051  DEBITO SALDO HORARIO FLEXIVEL0275  SALARIO PATER EMPRESA CIDADA
6.308,611   0292  GRATIFICACAO NATALINA

1231,71h 10.156,3614   0311  ADICIONAL SOBREAVISO
12.727,943   0370  ABONO PECUNARIO

4.242,653   0371  1/3 ABONO PECUNIARIO
1.107,493   0490  EMP. GERADO EM FOLHA

27,83h 1.267,3021   1052  HE SALDO HORARIO FLEXIVEL

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

982.846,99 378.409,11

604.437,88

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 907.017,09 2% 0,0092 0Base FGTS aprendiz/verde amareloBase FGTS
8% 72.561,36 2% 0,00Valor FGTS aprendiz/verde amareloValor FGTS

72.561,36FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
903.879,47 20% 180.775,8892 92Valor da previdência empresaBase empresa
522.970,95 59.820,0991 91Contrib. descontada funcionáriosBase funcionários

6.101,06 671,111 1Contrib. descontada diretoresBase diretores
5.568,85 471,513 3Contrib. férias mês anteriorFérias mês anterior

60.962,71Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
878.645,03 1% 8.786,4591 91Valor RATBase RAT

8.786,45Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
878.645,03 5,8% 50.961,4191 91Valor outras entidadesBase outras entidades

50.961,41Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Deduções
0,00 3.137,620 1Salário maternidadeSalário família

3.137,62Total das deduções

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
313.901,82 Conforme emissão em 05/01/2021 às 09:30Valor - Recolh./FPAS/Terc: 115/507/0079

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
747.154,37 127.673,1992 91Valor IRRFBase IRRF

92.132,24 19.176,5210 7Valor IRRF FériasBase IRRF Férias
192,531IRRF competência 11/2020

26.308,5117IRRF competência 01/2021
14.167,816IRRF recolhido em 11/2020

159.182,94Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

14.0.2 Produção (RH3)
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Informativos

100.607,78 102.660,7491 911028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL1027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA
83.481,84 92.664,0096 961038 - PLANO DE SAUDE TOTAL1037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA

2.192,40 2.424,0075 751030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL1029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA
4.176,63 1.392,223 31001 - 1/3 DIAS DE FERIAS1000 - DIAS DE FERIAS

471,51 449,603 131035 - GASPREV TAXA DE ADM EMPRESA1002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES
899,20 1.755,0013 31041 - PLANO DE SAUDE INTEGRAL TOTAL1036 - GASPREV TAXA DE ADM TOTAL

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
69,44% 30,56%75 33MulheresHomens

108Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

14.0.2 Produção (RH3)
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PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

662.189,01 10.183,0589 130001  SALARIO BASE 0022  Empréstimo Consignado
18.925,83 45,09h 2.014,241 130004  PRO LABORE 0140  FALTA NAO ABONADA
10.937,66 915,1211 20005  ESTAGIO REMUNERADO 0250  DESC PGTO A MAIOR

123,01 9.126,001 950007  COMPLEMENTO LEGAL 0401  PLANO DE SAUDE
18.521,63 241,205 740029  DIF SUBSTITUICAO CC 0402  PLANO ODONTOLOGICO
45.635,29 1.755,0027 30107  ADIC. PERICULOSIDADE 0403  PLANO DE SAUDE INTEGRAL

125,75h 5.749,44 372,0028 130110  HS. EXTRA 50% 0404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL
31.928,69 3.682,598 70111  DIF REMUNERACAO DO CC 0500  INSS FERIAS

1.344,70 3.055,131 60114  ADC PERICULOSIDADE RETROATIVO 0502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES
69,63h 4.297,23 56.808,6112 880120  HS. EXTRA 100% 0510  INSS

199,23 127.673,193 910175  DIF. DE FERIAS 0520  IRRF
66,41 4.956,553 10177  DIF. 1/3 FERIAS 0560  ADIANTAMENTO

18,49h 110,68 2.075,526 920181  AD. NOTURNO 0580  VALE ALIMENTACAO
4.014,18 2.075,5237 920255  DSR S/HORA EXTRA 0581  VALE ALIMENTACAO NATALINO

12.731,38 218,957 920260  1/3 DE FERIAS 0582  VALE ALIMENTACAO RETROATIVO
29.083,31 34.617,757 720262  1/3 FERIAS ACT 0590  GASPREV

3.137,62 665,691 20265  SALARIO MATERNIDADE 0591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA
9dias 1.344,70 2.077,061 720268  SALARIO MATER EMPRESA CIDADA 0592  GASPREV TAXA DE ADM
5dias 2.795,93 2.079,261 220269  SALARIO PATERNIDADE 0630  SINDICATO

38.194,19 3.681,697 50270  FERIAS 0670  PENSAO ALIMENTICIA
36.327,83 19.176,526 70272  FERIAS PROXIMOS MESES 0700  IRRF FERIAS
12.109,28 90.419,036 70273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES 0860  LIQUIDO DE FERIAS

13dias 7.269,41 18,86h 539,441 120275  SALARIO PATER EMPRESA CIDADA 1051  DEBITO SALDO HORARIO FLEXIVEL
6.308,6110292  GRATIFICACAO NATALINA   

1231,71h 10.156,36140311  ADICIONAL SOBREAVISO   
12.727,9430370  ABONO PECUNARIO   

4.242,6530371  1/3 ABONO PECUNIARIO   
1.107,4930490  EMP. GERADO EM FOLHA   

27,83h 1.267,30211052  HE SALDO HORARIO FLEXIVEL   

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

982.846,99 378.409,11

604.437,88

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 907.017,09 2% 0,0092 0Base FGTS Base FGTS aprendiz/verde amarelo
8% 72.561,36 2% 0,00Valor FGTS Valor FGTS aprendiz/verde amarelo

72.561,36FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
903.879,47 20% 180.775,8892 92Base empresa Valor da previdência empresa
522.970,95 59.820,0991 91Base funcionários Contrib. descontada funcionários

6.101,06 671,111 1Base diretores Contrib. descontada diretores
5.568,85 471,513 3Férias mês anterior Contrib. férias mês anterior

60.962,71Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
878.645,03 1% 8.786,4591 91Base RAT Valor RAT

8.786,45Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
878.645,03 5,8% 50.961,4191 91Base outras entidades Valor outras entidades

50.961,41Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Deduções
0,00 3.137,620 1Salário família Salário maternidade

3.137,62Total das deduções

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
313.901,82Valor a recolher - Recolhimento: 115

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
747.154,37 127.673,1992 91Base IRRF Valor IRRF

92.132,24 19.176,5210 7Base IRRF Férias Valor IRRF Férias
192,531IRRF competência 11/2020

26.308,5117IRRF competência 01/2021
14.167,816IRRF recolhido em 11/2020

159.182,94Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor



Emitido em:
Página:

Competência:

01/02/2021
4 de 4

Dezembro/2020

RESUMO GERAL

Período: Folha mensal : 01 a 31/12/2020 - Pagto.: Dez/2020

Informativos
100.607,78 102.660,7491 911027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA 1028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL

83.481,84 92.664,0096 961037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA 1038 - PLANO DE SAUDE TOTAL
2.192,40 2.424,0075 751029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA 1030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL
4.176,63 1.392,223 31000 - DIAS DE FERIAS 1001 - 1/3 DIAS DE FERIAS

471,51 449,603 131002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES 1035 - GASPREV TAXA DE ADM EMPRESA
899,20 1.755,0013 31036 - GASPREV TAXA DE ADM TOTAL 1041 - PLANO DE SAUDE INTEGRAL TOTAL

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
69,44% 30,56%75 33Homens Mulheres

108Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor


